regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza w 2026 roku” w ramach Priorytetu 9. Pomoc 
techniczna (EFRR), Działania 9.2 Skuteczna informacja i komunikacja FEDKP realizowanego w ramach 
pomocy technicznej programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. 

2. Całkowita wartość Projektu wynosi nie więcej niż: 4 084 706,00 zł (słownie: cztery miliony 
osiemdziesiąt cztery tysiące siedemset sześć złotych 00/100). 

3. Całkowita wartość dofinansowania Projektu wynosi 3 472 000,10 zł (słownie: trzy miliony czterysta 
siedemdziesiąt dwa tysiące złotych 10/100) z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

4. Jednostka realizująca Projekt zobowiązuje się do wydatkowania na realizację Projektu wkładu własnego 
w kwocie 612 705,90 zł (słownie: sześćset dwanaście tysięcy siedemset pięć złotych 90/100). 

§ 2. 1. Ustanawia się, że prawa i obowiązki beneficjenta związane z obsługą Projektu, wskazanego w § 1, 
realizuje Departament Zarządzania Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.

[...]

Projektu, z zastrzeżeniem pkt 1, 3 i 4 sekcji 3.1.1 wytycznych dot. 
kwalifikowalności wydatków, jest Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu, ul. Szosa 
Chełmińska 30/32, 87-100 Toruń, NIP 9562020455.  

3. Całkowita wartość Projektu wynosi nie więcej niż: 4 084 706,00 zł (słownie: cztery 
miliony osiemdziesiąt cztery tysiące siedemset sześć złotych 00/100). Całkowita 
wartość wydatków kwalifikowalnych Projektu wynikająca z wniosku o 

Załącznik do uchwały  Nr  87/4118/25

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 29 grudnia 2025 r.

dofinansowanie wynosi 4 084 706,00 zł (słownie: cztery miliony osiemdziesiąt 
cztery tysiące siedemset sześć złotych 00/100). 

4. Całkowita wartość dofinansowania Projektu wynosi 3 472 000,10 zł (słownie: trzy 
miliony czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące złotych 10/100) i obejmuje 
dofinansowanie z EFRR w kwocie nie większej niż 3 472 000,10 zł (słownie: trzy 
miliony czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące złotych 10/100) co stanowi nie więcej 
niż 85% całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu. Dofinansowanie stanowi 
dotację celową z budżetu państwa, która nie przekracza ……% całkowitych 
wydatków kwalifikowalnych Projektu. 

5. Całkowita wartość dofinansowania Projektu dla Województwa Kujawsko-
Pomorskiego wynosi 3 446 500,10 zł (słownie: trzy miliony czterysta czterdzieści 
sześć tysięcy pięćset złotych 10/100). 

6. Całkowita wartość dofinansowania Projektu dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Toruniu wynosi 25 500,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy pięćset złotych 
00/100). 

7. Jednostka realizująca Projekt i podmiot, o którym mowa w ust. 2 zobowiązują się 
do wydatkowania na realizację Projektu wkładu własnego w kwocie 612 705,90 zł 
(słownie: sześćset dwanaście tysięcy siedemset pięć złotych 90/100), czyli nie 
mniej niż 15% całkowitych wydatków kwalifikowalnych wskazanych w ust. 3. 

8. Dofinansowanie na realizację Projektu może być przeznaczone na sfinansowanie 
przedsięwzięć zrealizowanych w ramach Projektu przed podjęciem Uchwały, o ile